



OBEC NEPOMĚŘICE
Nepoměřice 48, 285 11, IČO: 00236250
starostka mobil: 725021553
bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 199421821/0300
nepomerice@email.cz, www.nepomerice.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
PŘIJATO DNE: 10.3.2021
NAŠE Č.J.: 90/2021/NEPO
VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Špitálníková
TELEFON: +420 725 021 553
EMAIL: nepomerice@email.cz
DAT. SCHRÁNKA: 2dma7tz
DATUM: 21.3.2021

Vážený pan

██████████

████████████████████
████████████████████

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ██████████,

ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji požadované informace:

- 1) Obecní úřad Nepoměřice umožňuje pro občany bezplatné připojení k internetu v prostorách obecního úřadu v době úředních hodin.
- 2) Obecní úřad Nepoměřice umožňuje pro občany bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách obecního úřadu v době úředních hodin.

S pozdravem

.....
Mgr. Markéta Špitálníková
starostka obce Nepoměřice